16.638,24 15.600,00 1.038,24 6,24%

Contratação de empresa especializada para executar serviços de pintura geral, com
fornecimento de material e mão-de-obra, para aplicação em 28.450 (vinte e oito mil,

PE - 2015/090 GEPAC
fornecimento de material e mão-de-obra, para aplicação em 28.450 (vinte e oito mil,
quatrocentos e cinquenta) m² de área nas unidades do Banco localizadas nos
municípios de Ananindeua, Castanhal e Belém, todos no Estado do Pará.
Vencedora: ALPHA SERVICE LTDA-EPP - EPP, CNPJ 04.830.014/0001-93

441.930,00 290.800,00 151.130,00 34,20%

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte de

[...]

Vencedora: ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME,

59.076,63 59.076,00 0,63 0,00%
RO. Vencedora: ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME,
CNPJ 22.665.775/0001-19

PE 2016/025 GEPAC

Contratação de empresa para o fornecimento e entrega de 106 (cento e seis)
máquinas contadoras de cédulas para atender as necessidades das suas unidades
do Banco da Amazônia S/A. Vencedora: VVR DO BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA, CNPJ 04.090.670/0001-05

139.178,00 64.918,64 74.259,36 53,36%

PE 2016/026 GECOL

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 60 (sessenta)

[...]

podendo ser prorrogado por igual período até o prazo máximo de 60(sessenta)
meses. VENCEDORA: TENDENCIAS CONSULTORIA INTEGRADA S/S LTDA,

150.000,00 97.200,00 52.800,00 35,20%

meses. VENCEDORA: TENDENCIAS CONSULTORIA INTEGRADA S/S LTDA,
CNPJ 02.485.591/0001-60

Aquisição de 17.942 (dezessete mil, novecentos e quarenta e dois) garrafões de
água mineral, potável, não gasosa, oriunda de fonte hipotermal, envasada em
garrafão de policarbonato de 20 (vinte) litros, lacrado, dentro dos padrões
estabelecidos pelo Departamento Nacional de Produção Mineral-DNPM e Agência

PE 2016/040 GESNE

[...]

67543.40520001-47.SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - EPP. CNPJ: 67543.40520001-47.

PE 2016/046 GEPAC

Contratação de empresa através de procedimento licitatório, tipo menor preço por
lote, pelo “Sistema de Registro de Preços” para o fornecimento e instalação de 366
(trezentos e sessenta e seis) Equipamentos de Climatização Novos, para atender as
necessidades das agências e postos do BANCO DA AMAZÔNIA para os estados do
Acre, Amazonas, Maranhão, Mato Grosso, Pará, Tocantins, São Paulo e Rondônia,.

2.190.481,03 2.141.250,01 49.231,02 2,25%